
2022年 3月 24日 

各位 

 
株式会社中京銀行 

 

中京銀行アプリの機能追加について 

 

 
お客さまの利便性向上のため、中京銀行アプリにＡＴＭカードローンの申込機能を追加し

ますので、お知らせいたします。 

お申込みをご希望のお客さまは、本アプリを通じて、ご来店することなく、いつでも便利に

お申込みいただけます。 

引き続き当行では、お客さまの多様なニーズにお応えするため、商品・サービスの充実に取

り組んでまいります。 

 

記 

 
１．追加機能 

実施日 追加機能 概要 

2022年 3月 31日（木） ＡＴＭカードロー

ン申込機能 

中京銀行アプリで残高照会をした際に、

ＡＴＭカードローンのお申込みのバナ

ーを表示し、申込が完結します。 

※ＡＴＭカードローンとは、普通預金のキャッシュカードに当座貸越機能を付与し、ＡＴ

Ｍにてカードローンをご利用いただける商品です。 

※審査の結果によっては、ご希望に添えない場合がございますのでご了承ください。審査

結果の内容についてはお答えいたしかねます。 

 

２．ご留意事項 

今回の機能追加に伴い、2022 年 3月 31日（木）8:00～13:00の時間帯は、サーバーのメン 

テナンスを行うため、本アプリのご利用を停止します。 

上記のメンテナンス以降、初回起動時に①最新アプリへのアップデート、②ご登録口座の 

再認証が必要となります。 

お手数をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 



（ご登録口座の再認証の方法）イメージ 

 

 

以上 


